из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 4 от 27.01.2017 г.

Вопрос № 1

Постановили: «Утвердить сроком на 2 года членов Контрольного комитета СРО АСС «ГПО ЮО» в составе:

- 1. Сивцова Вадима Александровича (ООО «АПМ «ЗОДЧИЙ»)
- 2. Топор Наталью Николаевну (МУП «Архитектурно-планировочное бюро»)
- 3. Орлова Олега Владимировича (ООО «Конструктор»)
- 4. Веропотвельян Асю Сергеевну (ООО «Правила Проекта»)
- 5. Зубкова Вячеслава Тимофеевича (ООО «МОРПРОЕКТ-ПРЕСТИЖ»).

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое Коллегией решение.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию на сайте CPO и направить в установленном законом порядке».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 4 от 27.01.2017 г.

Вопрос № 2

Постановили: «Утвердить руководителем Контрольного комитета СРО АСС «ГПО ЮО» – Сивцова Вадима Александровича (ООО «АПМ «ЗОДЧИЙ»).

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое Коллегией решение.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию на сайте CPO и направить в установленном законом порядке».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 4 от 27.01.2017 г.

Вопрос № 3

Постановили: «Утвердить сроком на 2 года членов Дисциплинарного комитета СРО АСС «ГПО ЮО» в составе:

- 1. Синицына Николая Борисовича (ООО «ДОНВЕНТПРОЕКТ»)
- 2. Дайхиня Григория Залмановича (ООО МЭП «ЭНЕРГОАЭРА»)
- 3. Медведева Ивана Ивановича (ООО «ОРИОН»)
- 4. Малюка Алексея Николаевича (ООО «АУРА»)
- 5. Пименова Виктора Петровича (ОАО «ПищеАгроСтройПроект»).

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое Коллегией решение.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию на сайте CPO и направить в установленном законом порядке».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 4 от 27.01.2017 г.

Вопрос № 4

Постановили: «Утвердить руководителем Дисциплинарного комитета СРО АСС «ГПО ЮО» – Синицына Николая Борисовича (ООО «ДОНВЕНТПРОЕКТ»).

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое Коллегией решение.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию на сайте CPO и направить в установленном законом порядке».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 4 от 27.01.2017 г.

Вопрос № 5

Постановили: «Утвердить сроком на 2 года членов Комитета по стандартизации СРО АСС «ГПО ЮО» в составе:

- 1. Эдельштейн Галину Павловну (ООО «ИНТЕРГАЗСИСТЕМА»)
- 2. Радченко Владимира Васильевича (ООО «РЕАЛ-ЦЕНТР»)
- 3. Палий Льва Григорьевича (ООО «ТМ архитектора Палий Л.Г.»).

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое Коллегией решение.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию на сайте CPO и направить в установленном законом порядке».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 4 от 27.01.2017 г.

Вопрос № 6

Постановили: «Утвердить руководителем Комитета по стандартизации СРО АСС «ГПО ЮО» – Эдельштейн Галину Павловну (ООО «ИНТЕРГАЗСИСТЕМА»).

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое Коллегией решение.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию на сайте CPO и направить в установленном законом порядке».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 4 от 27.01.2017 г.

Вопрос № 7

Постановили: «В соответствии с Уставом СРО АСС «ГПО ЮО», Положением о членстве в СРО АСС «ГПО ЮО» и Требованиями к выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, **принять** решение о внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

В связи с изменением видов работ, на основании представленного заявления:

- № по реестру 58

Общество с ограниченной ответственностью строительно-инжиниринговая компания "Выбор" Свидетельство № П-039-H0058-27102015, выданное 27.10.2015 г.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию в реестре членов на сайте СРО и направить в установленном законом порядке (от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ)».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 4 от 27.01.2017 г.

Вопрос № 8

Постановили: «В соответствии с Уставом СРО АСС «ГПО ЮО», Положением о членстве в СРО АСС «ГПО ЮО и Требованиями к выдаче свидетельства о допуске к работам (Приказы Минрегионразвития РФ от 30.12.2009 г. № 624 и Ростехнадзора от 05.07.2011 г. № 356), которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, принять решение о выдаче 30 января 2017 г. Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного):

В связи с изменением видов работ, на основании представленного заявления:

- № по реестру 58

Свидетельство № П-039-Н0058-30012017, выдать 30.01.2017 г.

Обществу с ограниченной ответственностью строительно-инжиниринговая компания "Выбор" на виды работ: 1.1; 1.2; 1.3; 2; 3; 4.1; 4.2; 5.1; 5.2; 5.3; 6.1; 6.2; 6.3; 6.6; 11 и 13; объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии) - нормальный уровень ответственности.

Общество с ограниченной ответственностью строительно-инжиниринговая компания "Выбор" вправе заключать договоры по осуществлению организации работ по подготовке проектной документации для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 5 000 000 (пять миллионов) рублей.

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию в реестре членов на сайте СРО и направить в установленном законом порядке (от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ)».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»

